
Kappingarskrá
HS-stevna í Gundadali fyri bólkarnar 1-4

Stevnudagur:
Stað: Fyrireikari
Hylur:

Svimjihøllin í Gundadali Havnar Svimjifelag
25m apr 17, 2021 til apr 17, 2021

Kapping 1, 25m Bringu Kvinnur Final

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:30Byrjar:
2
3 Amalia Elita Bech Hjelm 2012 SuSvim22
4 Rakul Petersen 2012 Reysti139
5 Fríða Jákupsdóttir 2012 SuSvim24
6 Leah Biskopstø Nielsen 2012 HS120

Kapping 2, 25m Bringu Dreingir Final 1 (2)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:32Byrjar:
2
3 Fríðálvur Eliassen 2011 FS1
4 Símun Eliassen 2011 HS91
5 Jóhannis Í Stórustovu 2011 HS106
6

Kapping 2, 25m Bringu Dreingir Final 2 (2)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:33Byrjar:

2
3 Hákun Thorkildshøj 2011 HS134
4 Tórir Olsen 2011 Ægir67
5 Tórstein Mohr Holm 2011 HS105
6

Kapping 3, 25m Firvald Women Final

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:35Byrjar:
2
3 Leah Biskopstø Nielsen 2012 HS120
4 Maria Jacobsen 2012 HS107
5 Amalia Elita Bech Hjelm 2012 SuSvim22
6

Kapping 4, 25m Firvald Men Final

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:37Byrjar:
2
3 Jóhannis Í Stórustovu 2011 HS106
4 Fríðálvur Eliassen 2011 FS1
5 Símun Eliassen 2011 HS91
6 Tórstein Mohr Holm 2011 HS105

Kapping 5, 25m Rygg Women Final 1 (2)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:39Byrjar:
2
3 Leah Biskopstø Nielsen 2012 HS120
4 Ingibjørg Sigvaldsdóttir 2012 HS127
5 Astrið Hanusardóttir Av Steinum 2012 HS81
6
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Kappingarskrá
Kapping 5, 25m Rygg Women Final 2 (2)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:40Byrjar:
2 Rakul Petersen 2012 Reysti139
3 Olivia Ludvig Haraldsen 2012 SuSvim21
4 Tóra Elisdóttir Thorkildshøj 2013 HS135
5 Maria Jacobsen 2012 HS107
6 Amalia Elita Bech Hjelm 2012 SuSvim22

Kapping 6, 25m Rygg Men Final 1 (8)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:42Byrjar:
2
3 Tórstein Mohr Holm 2011 HS105
4 Símun Eliassen 2011 HS91
5 Jóhannis Í Stórustovu 2011 HS106
6

Kapping 6, 25m Rygg Men Final 2 (8)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:43Byrjar:

2
3 Sævar Strøm 2014 SuSvim40
4 Fríðálvur Eliassen 2011 FS1
5 Dimitar Ingi Magnussen 2011 SuSvim31
6

Kapping 6, 25m Rygg Men Final 3 (8)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:44Byrjar:

2 Poul Henrik Rubeksen 2011 HS124
3 Nóa Róason Stakksund 2011 HS130
4 Leivur Á Torkilsheyggi 2011 Flot58
5 Atli Nolsøe 2013 HS121
6 Silas Bech Samuelsen 2012 SuSvim36

Kapping 6, 25m Rygg Men Final 4 (8)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:45Byrjar:

2 Áron Jónsson 2011 SuSvim25
3 Ingvard Ludvig 2011 SuSvim30
4 Philip Brandur Hentze 2012 HS104
5 Jonhard Winther 2015 SuSvim41
6 Samuel L. Danielsen 2011 Flot47

Kapping 6, 25m Rygg Men Final 5 (8)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:46Byrjar:

2 Theodor Salter 2011 HS125
3 Nemanja Jankovic 2012 HS109
4 Dánjal Z. Hentze 2011 HS102
5 Bárður M. Lindenskov 2012 SuSvim29
6 Róaldur Frederiksen 2011 HS96

Kapping 6, 25m Rygg Men Final 6 (8)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:48Byrjar:

2 Bárður Rógvason 2013 SuSvim35
3 Hákun Thorkildshøj 2011 HS134
4 Róar Elmarsson 2011 FS2
5 Bragi Bjarnason 2012 HS85
6 Heri Solmunde 2011 Flot56
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Kappingarskrá
Kapping 6, 25m Rygg Men Final 7 (8)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:49Byrjar:
2 Elias Í Lágabø 2014 SuSvim23
3 Boas Silvurdal 2011 SuSvim38
4 Ábraham Finsson Ellingsgaard 2014 HS92
5 Benjamin Clementsen 2012 SuSvim14
6 Tórir Olsen 2011 Ægir67

Kapping 6, 25m Rygg Men Final 8 (8)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:50Byrjar:

2 Høgni Solmunde 2011 Flot57
3 Dávur Eið 2012 SuSvim19
4 Erik Thor Stenberg 2011 SuSvim39
5 Jóanis J. Olsen 2011 Flot53
6 Bilgin Lervig 2013 SuSvim28

Kapping 7, 25m Frí Women Final 1 (2)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:52Byrjar:
2
3 Tóra Elisdóttir Thorkildshøj 2013 HS135
4 Astrið Hanusardóttir Av Steinum 2012 HS81
5 Ingibjørg Sigvaldsdóttir 2012 HS127
6 Olivia Ludvig Haraldsen 2012 SuSvim21

Kapping 7, 25m Frí Women Final 2 (2)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:53Byrjar:

2 Amalia Elita Bech Hjelm 2012 SuSvim22
3 Leah Biskopstø Nielsen 2012 HS120
4 Fríða Jákupsdóttir 2012 SuSvim24
5 Rakul Petersen 2012 Reysti139
6 Maria Jacobsen 2012 HS107

Kapping 8, 25m Frí Men Final 1 (8)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:55Byrjar:
2
3 Leivur Á Torkilsheyggi 2011 Flot58
4 Jóhannis Í Stórustovu 2011 HS106
5 Róar Elmarsson 2011 FS2
6

Kapping 8, 25m Frí Men Final 2 (8)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:56Byrjar:

2
3 Áron Jónsson 2011 SuSvim25
4 Sævar Strøm 2014 SuSvim40
5 Símun Eliassen 2011 HS91
6 Tórir Olsen 2011 Ægir67

Kapping 8, 25m Frí Men Final 3 (8)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:57Byrjar:

2 Dimitar Ingi Magnussen 2011 SuSvim31
3 Silas Bech Samuelsen 2012 SuSvim36
4 Philip Brandur Hentze 2012 HS104
5 Nóa Róason Stakksund 2011 HS130
6 Poul Henrik Rubeksen 2011 HS124
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Kappingarskrá
Kapping 8, 25m Frí Men Final 4 (8)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:58Byrjar:
2 Samuel L. Danielsen 2011 Flot47
3 Bárður Rógvason 2013 SuSvim35
4 Jonhard Winther 2015 SuSvim41
5 William Holm Kilgour 2014 SuSvim26
6 Nemanja Jankovic 2012 HS109

Kapping 8, 25m Frí Men Final 5 (8)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 12:59Byrjar:

2 Heri Solmunde 2011 Flot56
3 Fríðálvur Eliassen 2011 FS1
4 Atli Nolsøe 2013 HS121
5 Bragi Bjarnason 2012 HS85
6 Hákun Thorkildshøj 2011 HS134

Kapping 8, 25m Frí Men Final 6 (8)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 13:00Byrjar:

2 Boas Silvurdal 2011 SuSvim38
3 Ábraham Finsson Ellingsgaard 2014 HS92
4 Erik Thor Stenberg 2011 SuSvim39
5 Elias Í Lágabø 2014 SuSvim23
6 Bárður M. Lindenskov 2012 SuSvim29

Kapping 8, 25m Frí Men Final 7 (8)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 13:01Byrjar:

2 Ingvard Ludvig 2011 SuSvim30
3 Høgni Solmunde 2011 Flot57
4 Dávur Eið 2012 SuSvim19
5 Bilgin Lervig 2013 SuSvim28
6 Benjamin Clementsen 2012 SuSvim14

Kapping 8, 25m Frí Men Final 8 (8)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 13:02Byrjar:

2 Theodor Salter 2011 HS125
3 Róaldur Frederiksen 2011 HS96
4 Dánjal Z. Hentze 2011 HS102
5 Jóanis J. Olsen 2011 Flot53
6 Tórstein Mohr Holm 2011 HS105

Kapping 9, 50m Frí Women Final 1 (2)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 13:04Byrjar:
2
3 Olivia Ludvig Haraldsen 2012 SuSvim21
4 Amalia Elita Bech Hjelm 2012 SuSvim22
5 Tóra Elisdóttir Thorkildshøj 2013 HS135
6

Kapping 9, 50m Frí Women Final 2 (2)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 13:06Byrjar:

2 Astrið Hanusardóttir Av Steinum 2012 HS81
3 Leah Biskopstø Nielsen 2012 HS120
4 Maria Jacobsen 2012 HS 54.34107
5 Fríða Jákupsdóttir 2012 SuSvim24
6 Rakul Petersen 2012 Reysti139
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Kappingarskrá
Kapping 10, 50m Frí Men Final 1 (5)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 13:09Byrjar:
2
3 Áron Jónsson 2011 SuSvim25
4 Philip Brandur Hentze 2012 HS104
5 Dávur Eið 2012 SuSvim19
6

Kapping 10, 50m Frí Men Final 2 (5)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 13:10Byrjar:

2
3 Símun Eliassen 2011 HS91
4 Poul Henrik Rubeksen 2011 HS124
5 Hákun Thorkildshøj 2011 HS134
6 Jóhannis Í Stórustovu 2011 HS106

Kapping 10, 50m Frí Men Final 3 (5)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 13:12Byrjar:

2 Nóa Róason Stakksund 2011 HS130
3 Boas Silvurdal 2011 SuSvim38
4 Róaldur Frederiksen 2011 HS96
5 Ábraham Finsson Ellingsgaard 2014 HS92
6 Atli Nolsøe 2013 HS121

Kapping 10, 50m Frí Men Final 4 (5)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 13:14Byrjar:

2 Nemanja Jankovic 2012 HS109
3 Dánjal Z. Hentze 2011 HS102
4 Bragi Bjarnason 2012 HS85
5 Bárður Rógvason 2013 SuSvim35
6 Ingvard Ludvig 2011 SuSvim30

Kapping 10, 50m Frí Men Final 5 (5)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 13:15Byrjar:

2 Tórstein Mohr Holm 2011 HS105
3 Theodor Salter 2011 HS 59.13125
4 Tórir Olsen 2011 Ægir 44.5367
5 Fríðálvur Eliassen 2011 FS 55.701
6 Róar Elmarsson 2011 FS 1:03.982

Kapping 11, Liðsvimjing Mix Final

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 13:18Byrjar:
2
3
4 Øll Feløg svimja MIX HS145
5
6
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